Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

I N D I C A C Â O N.6 042/91»
Ex»fi Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio*

tk'
A

0 Vereador que esta subscreve, atendendo pj

do ffiais o que determina o interesse publico,I NO I CiA

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, soiicitan

do a Companhia de Desenvoivímento de Cabo Frio* PROCAF,
a construção de um Terminal Rodoviário na Praça do Jar

Jardimdim Esperança, ao lado do Hospital Municipal de

Esperança, 0 fim de atender a comunidade daquele Bairro*

SAIA OAS SESSÕES, 15 de abril de I 991 ,

(•

(
AOAILTOw PINTO DE ANDRADE

Vereador * Autor

f-
nlf

y